DE SERVICIO:062170297631

RMU:37295 17-02-23 RERC-760618 015 CFE

CUENTA:32DP07D013241237

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:039RND

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,446

$1,446

(UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 235.83
Fecha, hora y lugar de impresion:03/10/2025 18:50:33hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37295 17-02-23 RERC-760618 015 CFE